
Nr.
5516
5545
5534
5747
5748
5750
5751
5752
5753
5754
5755
5756
5757
5756
5755
5758
5759
5760
5761
5762
5763
5842
5843
5764
5765
5766
5722
5723
5767
5716
5715
5724
5725
5726
5833
5813
5716

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Neustrelitz, ZOB (EA)
Neustrelitz, Carolinum
Neustrelitz, Glambecker Str.
Neustrelitz, Seestr.
Neustrelitz, Parkstadion
Lindenberg
Userin
Useriner Mühle
Zwenzow
Blankenförde, Abzweig
Blankenförde, I
Blankenförde, II
Babke
Blankenförde, II
Blankenförde, I
Förden
Roggentin, Ausbau
Roggentin, Kreuzung
Roggentin
Qualzow
Schillersdorf
Qualzow I
Qualzow II
Qualzow, Abzweig
Waldhaus
Granzow
Mirow, Seesiedlung
Mirow, Siedlung
Mirow, R.-Breitscheid-Str.
Mirow, ZOB
Mirow, Schlossinsel
Mirow, Mühlenstraße
Mirow, Schleuse
Mirow, Gaststätte
Mirow, EDEKA Markt
Mirow, Grundschule
Mirow, ZOB

ab

an

67001

S1-5

05:45
:
:

05:47
05:49
05:53
05:56
05:59
06:01
06:04
06:07
06:08
06:13
06:18
06:19
06:24
06:25
06:26
06:27
06:30
06:33
06:35
06:36
06:37
06:39
06:42
06:44
06:47

:
:
:
:
:
:
:

06:50
06:55

67003

F1-5

Þ

06:05
:
:

06:07
06:09
06:13
06:16
06:19
06:21
06:24

:
:
:
:
:

06:26
06:27
06:28

:
06:31
06:34
06:36
06:37
06:38
06:40
06:43
06:45
06:48
06:49
06:50

67005

10:05
:
:

10:07
10:09
10:13
10:16
10:19
10:21
10:24

:
:
:
:
:

10:26
10:27
10:28

:
10:31
10:34
10:36
10:37
10:38
10:40
10:43
10:45
10:48
10:49
10:50

:
:
:
:

10:52

67007

S1-5

$ 11:55
ö 12:00
ö 12:01
ö 12:06
ö 12:07
ö 12:08

:
ö 12:11

:
:

ö 12:12
ö 12:13
ö 12:15
ö 12:18
ö 12:20
ö 12:23
ö 12:24
ö 12:25

:
:
:
:

$ 12:27

67009

S1-5

13:40
13:42
13:43
13:44
13:46
13:50
13:53
13:56
13:58
14:01

:
:
:
:
:

14:03
14:04
14:05

:
14:08
14:11
14:13
14:14
14:15
14:17
14:20
14:22
14:25
14:26
14:27
14:29
14:31
14:32
14:34

67011

F1-5

13:40
:
:

13:44
13:46
13:50
13:53
13:56
13:58
14:01

:
:
:
:
:

14:03
14:04
14:05

:
14:08
14:11
14:13
14:14
14:15
14:17
14:20
14:22
14:25
14:26
14:27

:
:
:
:

14:29

67013

S1-5

15:32
15:34
15:35
15:36
15:38
15:42
15:45
15:48
15:50
15:53

:
:
:
:
:

15:55
15:56
15:57

:
16:00
16:03
16:05
16:06
16:07
16:09
16:12
16:14
16:17
16:18
16:19

67015

F1-5

15:34
:
:

15:36
15:38
15:42
15:45
15:48
15:50
15:53

:
:
:
:
:

15:55
15:56
15:57

:
16:00
16:03
16:05
16:06
16:07
16:09
16:12
16:14
16:17
16:18
16:19

67017

17:25
:
:

17:27
17:29
17:33
17:36
17:39
17:41
17:44
T 17:47

:
:
:
:

17:51
17:52
17:53

:
17:56

:
:

17:57
17:58
18:00
18:03
18:05
18:08
18:09
18:10

:
:
:
:

18:12

Montag bis Freitag

S1-5 -  Montag bis Freitag an Schultagen
F1-5 -  Montag bis Freitag in den Ferien
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 02.09.2024670  Neustrelitz - Userin - Roggentin - Mirow



Nr.
5833
5716
5813
5716
5767
5723
5722
5766
5765
5764
5843
5842
5763
5762
5844
5761
5760
5759
5758
5755
5756
5757
5756
5755
5754
5534
5545
5753
5752
5751
5750
5748
5769
5525
5526
5516
5546
5641

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Mirow, EDEKA Markt
Mirow, ZOB
Mirow, Grundschule
Mirow, ZOB
Mirow, R.-Breitscheid-Str.
Mirow, Siedlung
Mirow, Seesiedlung
Granzow
Waldhaus
Qualzow, Abzweig
Qualzow II
Qualzow I
Schillersdorf
Qualzow
Roggentin, Kita
Roggentin
Roggentin, Kreuzung
Roggentin, Ausbau
Förden
Blankenförde, I
Blankenförde, II
Babke
Blankenförde, II
Blankenförde, I
Blankenförde, Abzweig
Neustrelitz, Glambecker Str.
Neustrelitz, Carolinum
Zwenzow
Useriner Mühle
Userin
Lindenberg
Neustrelitz, Parkstadion
Neustrelitz, Promenade
Neustrelitz, F.-W.- Buttel-Platz
Neustrelitz, Am Tiergarten
Neustrelitz, ZOB (EA)
Neustrelitz, IGS
Neustrelitz, GS Kiefernheide

ab

an

67002

S1-5

05:00
:
:

05:01
05:02
05:03
05:05
05:08
05:10
05:11
05:12
05:14
05:17
05:18

:
05:19
05:20
05:21

:
:
:
:
:

05:24
:
:

05:27
05:29
05:32
05:35
05:39
05:41
05:42
05:43
05:45

67004

F1-5

Þ

05:00
:
:

05:01
05:02
05:03
05:05
05:08
05:10
05:11
05:12
05:14
05:17
05:18

:
05:19
05:20
05:21

:
:
:
:
:

05:24
:
:

05:27
05:29
05:32
05:35
05:39
05:41
05:42
05:43
05:45

67006

S1-5

06:27
:
:

06:28
06:29
06:30
06:32
06:35
06:37
06:38

:
:

06:40
06:41
06:43
06:44
06:45
06:46

:
:
:
:
:

06:49
07:08
07:10

:
:
:
:
:
:
:
:

07:12
07:15
07:17

67008

07:35
:
:

07:36
07:37
07:38
07:40
07:43
07:45
07:46
07:47
07:49
07:52
07:53

:
07:54
07:55
07:56

:
:
:
:
:

07:59
:
:

08:02
08:04
08:07
08:10
08:14
08:16
08:17
08:18
08:20

67010

S1-5

11:13
11:15
11:20

:
T 11:22
ö 11:23
ö 11:24
ö 11:26
ö 11:29
ö 11:31
ö 11:32
ö 11:33
ö 11:35
ö 11:38
ö 11:39
ö 11:41
ö 11:42
ö 11:43
ö 11:44
ö 11:48
ö 11:49
T 11:54

67012

S1-5

13:18
:

13:20
13:25
13:27
13:28
13:29
13:31
13:34
13:36
13:37
13:38
13:40
13:43
13:44
13:46
13:47
13:48
13:49
13:53
13:54
13:59
14:04
14:05

:
:
:

14:11
14:13
14:16
14:19
14:23
14:25
14:26
14:27
14:29

67014

F1-5

13:24
13:26

:
:

13:27
13:28
13:29
13:31
13:34
13:36
13:37
13:38
13:40
13:43
13:44

:
13:45
13:46
13:47

:
:
:
:
:

13:50
:
:

13:53
13:55
13:58
14:01
14:05
14:07
14:08
14:09
14:11

67016

S1-5

15:38
15:40

:
:

15:41
15:42
15:43
15:45
15:48
15:50
15:51

:
:

15:53
15:54
15:56
15:57
15:58
15:59

:
:
:
:
:

16:02
:
:

16:05
16:07
16:10
16:13
16:17
16:19
16:20
16:21
16:23

67018

F1-5

16:03
16:05

:
:

16:06
16:07
16:08
16:10
16:13
16:15
16:16

:
:

16:18
16:19
T 16:21
16:22
16:23
16:24

:
:
:
:
:

16:27
:
:

16:30
16:32
16:35
16:38
16:42
16:44
16:45
16:46
16:48

Montag bis Freitag

S1-5 -  Montag bis Freitag an Schultagen
F1-5 -  Montag bis Freitag in den Ferien
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 02.09.2024670  Mirow - Roggentin - Userin - Neustrelitz


